平成３０年 5 月吉日

中越地区所属

ＪＢＡ－Ｄ・Ｅ級審判員 各位

（一財）新潟県バスケットボール協会

審 判 委 員 長  大倉 守正

中越地区委員長  久保   健

平成３０年度 ＪＢＡ－Ｃ・Ｄ級審判ライセンス認定講習会（中越地区・前期）のご案内

（ＪＢＡ－Ｄ・Ｅ級 対象）

 軽暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から審判活動にご尽力

いただき、心から感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

記

１ 日時

  平成３０年８月５日（日）

   受 付  ８：３０～

   開講式  ９：００～

   座 学  ９：１０～１０：１０

   実 技 １０：３０～１６：３０※予定

  ※閉講式は全実技終了後

２ 会場

  新潟県立新潟県央工業高校

３ 研修内容・受講料

区分 対象者 内容 受講料

Ｃ級新規認定 現在Ｄ級 ・座学６０分

・実技

３，０００円

Ｄ級新規認定 現在Ｅ級 ・座学６０分 ２，０００円

  ※受講料は、当日受付にてお支払いください。交通費、昼食などは自己負担となります。

４ 申込方法

  □参加を希望される方は、【氏名、現在の審判ライセンス、住所、電話番号】を明記の上、

宮腰まで miyakoshi.tomoyuki@nein.ed.jp

お申し込みください。【締め切り：７月２７日(金)】

  □Ｄ級ライセンスの新規取得は、実技が必須条件ではありませんが、当日の実技研修を希望される

場合は、申込みの際にその旨お伝えください。

６ その他

  □この研修会は、次年度(2019)のライセンス新規取得のための場となります。当協会ではＣ・Ｄ級

審判ライセンス認定講習会を各地区で年２回計画しております。ライセンスの昇格を希望する方

で、今回参加できない場合は、後期講習会にご参加ください。

□審判割り当てなど、詳細につきましては担当からご連絡します。